



Seminarium dodatkowe



„Mieszkańcy różnych biomów”

Zapraszamy wszystkich Ekspertów na dodatkowe seminarium, które odbędzie się w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym. Z pewnością znacie wiele zwierząt i bez trudu potraficie określić jakie tereny one zamieszkują. Podczas zajęć w pawilonie dydaktycznym poznacie charakterystykę biomów kuli ziemskiej. Dowiedziecie się, w jaki sposób wybrane gatunki zwierząt przystosowały się do życia na pustyni, w sawannie, w lesie deszczowym, w tundrze i w krainie wiecznych lodów. Wybierzcie się także na spacer w odwiedzinie do mieszkańców ogrodu zoologicznego, którzy w niezwykle sposób przystosowały się do życia w określonym środowisku. Mamy nadzieję, że pogoda dopisze bo planowane są także specjalne zadania w terenie.

Na zajęcia plenerowe zapraszamy Was

7 czerwca 2014 o godzinie 9:00.

Ilość miejsc ograniczona (8 osób).

Zajęcia te odbywać się będą w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym, Promenada Gen. Jerzego Ziętka 7 w Chorzowie i trwać będą **około 90 minut**.
Dojazd własny.

Zbiórka przed wejściem do Ogrodu Zoologicznego 15 minut przed rozpoczęciem zajęć tj. o godz. 8:45.

Prosimy o punktualność!

Koszt udziału w seminarium to **20 zł od osoby**.

Logowanie do grup rozpocznie się w **poniedziałek 14 kwietnia 2014 o godzinie 20:00**.

Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do **piątku 25 kwietnia 2014 z dopiskiem „ZOO Eksperti + imię i nazwisko studenta”**.

Rodzice chętni do wejścia na teren Ogrodu Zoologicznego mogą wykupić indywidualnie bilety wstępu w kasie ogrodu i po zajęciach będą mogli wspólnie ze swoimi pociechami, naszymi studentami, odwiedzić pozostałych mieszkańców ZOO.

Uwaga!

Zalogowanie się na dodatkowe, płatne seminarium zobowiązuje. Jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na pokrycie kosztów uczestnictwa studenta w tym seminarium. Nieobecność studenta na zarezerwowanych podczas logowania zajęciach nie zwalnia z obowiązku opłaty za nie. W losowych sytuacjach prosimy o powiadomienie o rezygnacji z zajęć drogą e-mailową lub telefonicznie, nie później niż 48h przed datą rozpoczęcia zajęć.

Wiadomości prosimy przysyłać na adres: uniwersytet.dzieci@us.edu.pl lub telefonicznie pod numer: 725 991 943 lub 32 359 11 70.

